
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/398/2023 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Gniewino w 2023 
roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2625 ze 
zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Gniewino na rok 2023: 

1) Kąpielisko Jezioro Żarnowieckie: Przystań w Nadolu 

a) Organizator kąpieliska: Gminny Ośrodek Turystyki i Sportu w Gniewinie, ul. Sportowa 10, 84-250 
Gniewino 

b) Lokalizacja kąpieliska: Jezioro Żarnowieckie, ul. Kaszubska 3, Przystań w Nadolu, linia brzegowa przy 
dz. nr 293/45 obręb Nadole, 

c) Długość linii brzegowej (dz. nr 293/46, obręb Nadole) : 50 mb, 

d) Szacowana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska wynosi około 60 osób. 

§ 2. 2. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Gniewino w 2023 r. na okres od dnia 30 czerwca do 
dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Judyta Smulewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.06.2023 r.

Poz. 2730


	Uchwała

		2023-06-01T13:06:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




